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Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONATO NEREIDE 06/06/63  140450 11 MIMAN - C.D.S. MASI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 92 MIAMB - CIRCOLO SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 133 MIMAN - C.D.S. MASI

PELLEGRINO CATIA 04/05/63  607191 204 RMCS - CLUB SCHESI

ZANI EMANUELA 18/10/66  610897 215 MIMON - CLUB SCHSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 236 GESCH - CENTRO SSI

FERRARI SIMONA 09/12/68  605797 267 BIMIC - A.P.D. PIETSI

CAMPLANI CRISTINA 03/07/60  613714 368 VRCUS - A.S.D. C.USI

RIMAZZA MARINA 18/03/61  628841 559 MIMAN - C.D.S. MASI

LO PIANO LICIA 23/06/67  101754 6010 MIMON - CLUB SCHSI

DI CARLO FRANCESCA 18/11/68  613254 6511 RMCS - CLUB SCHESI

CHIARAVALLI BEATRICE 28/02/67  106080 6912 VASG - SOC. VARESSI

BENIGNI ANNA 25/07/64  101732 9.99913 MIMON - CLUB SCHSI

ESPOSITO SILVANA 30/07/61  627803 9.99914 MIMAN - C.D.S. MASI

KNOOP MIRJAM 04/12/67  632692 9.99915 GERAP - A.D.S. CLUSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 9.99916 VIVAL - ASS.PO.DILSI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105332 9.99917 COSG - GINN.COMESI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONATO NEREIDE 140450 V V V V 0 V  0,830  9  25MIMAN

 2 RIMAZZA MARINA 628841 1 V 3 3 2 3  0,170 -12  17MIMAN

 3 ESPOSITO SILVANA 627803 4 4 3 V 1 1  0,170 -10  18MIMAN

 4 PELLEGRINO CATIA 607191 3 V V 4 4 V  0,500  2  26RMCS

 5 ZANI EMANUELA 610897 1 V 3 V 3 V  0,500 -4  22MIMON

 6 CHIARAVALLI BEATRICE 106080 V V V V V 1  0,830  11  26VASG

 7 KNOOP MIRJAM 632692 2 V V 3 4 V  0,500  4  24GERAP

 2Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 v4 V V V 3  0,800  13  22MIMAN

 2 ALBINI ADRIANA 100285 1 3 V 0 3  0,200 -9  12MIMAN

 3 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 0 V v4 1 2  0,400 -9  12RMCS

 4 CAMPLANI CRISTINA 613714 0 2 3 0 1  0,000 -18  6VRCUS

 5 LO PIANO LICIA 101754 3 V V V V  0,800  15  23MIMON

 6 RUCO MARIA GIULIA 105332 V V V V 2  0,800  8  22COSG

 3Girone N.

 1 FORGIARINI SILVIA 149705 V 3 V V 3  0,600  2  21MIMAN

 2 PICCININO BERTOLAZZI JOELLE 607149 4 1 0 0 3  0,000 -11  8MIMAN

 3 GARDINI IRIS 103090 V V V V V  1,000  13  25RACS

 4 KOLOS EDIT 624688 3 v3 2 4 1  0,200 -7  13MILEG

 5 DI CARLO FRANCESCA 613254 2 v1 2 V 2  0,400 -7  12RMCS

 6 ROBERTI ELISABETTA 104248 V V 4 V V  0,800  10  24VIVAL

 4Girone N.

 1 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V 3  0,800  12  23MIMAN

 2 GERVASINI ANTONELLA 111298 1 V V V V  0,800  8  21MIMAN

 3 GRILLO LOREDANA 103920 3 0 4 V 1  0,200 -9  13MIAMB

 4 KAISER LINDA 608199 2 3 V 4 3  0,200 -6  17GESCH

 5 FERRARI SIMONA 605797 0 1 2 V 0  0,200 -16  8BIMIC

 6 BENIGNI ANNA 101732 V 4 V v4 V  0,800  11  23MIMON
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Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 106080 CHIARAVALLI BEATRICE VASG Qualificata 0,83  11  26  15 2 2  1

 140450 BONATO NEREIDE MIMAN Qualificata 0,83  9  25  16 3 3  1

 101754 LO PIANO LICIA MIMON Qualificata 0,80  15  23  8 4 4  2

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 0,80  12  23  11 6 6  4

 101732 BENIGNI ANNA MIMON Qualificata 0,80  11  23  12 7 7  4

 104248 ROBERTI ELISABETTA VIVAL Qualificata 0,80  10  24  14 8 8  3

 105332 RUCO MARIA GIULIA COSG Qualificata 0,80  8  22  14 9 9  2

 632692 KNOOP MIRJAM GERAP Qualificata 0,50  4  24  20 12 12  1

 607191 PELLEGRINO CATIA RMCS Qualificata 0,50  2  26  24 13 13  1

 610897 ZANI EMANUELA MIMON Qualificata 0,50 -4  22  26 14 14  1

 613254 DI CARLO FRANCESCA RMCS Qualificata 0,40 -7  12  19 15 15  3

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,20 -6  17  23 17 17  4

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,20 -9  13  22 19 19  4

 605797 FERRARI SIMONA BIMIC Qualificata 0,20 -16  8  24 21 21  4

 627803 ESPOSITO SILVANA MIMAN Qualificata 0,17 -10  18  28 22 22  1

 628841 RIMAZZA MARINA MIMAN Qualificata 0,17 -12  17  29 23 23  1

 613714 CAMPLANI CRISTINA VRCUS Qualificata 0,00 -18  6  24 25 25  2
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CHIARAVALLI B - VASG (VARESE)
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CAMPLANI CRIS - VRCUS (VERONA)

RIMAZZA MARIN - MIMAN (MILANO)

PELLEGRINO CA - RMCS (ROMA)

 -

 -
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 -
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Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 140450 BONATO NEREIDE1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.06/06/63

 140451 BONATO ILIANA DIANA2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/06/67

 106080 CHIARAVALLI BEATRICE3 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA28/02/67

 101754 LO PIANO LICIA4 CLUB SCHERMA MONZA MI23/06/67

 104248 ROBERTI ELISABETTA5 ASS.PO.DIL.VALDAGNO-SEZIONE SCHERMA19/07/65

 105332 RUCO MARIA GIULIA6 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA03/02/69

 632692 KNOOP MIRJAM7 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE04/12/67

 608199 KAISER LINDA8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D05/04/63

 101732 BENIGNI ANNA9 CLUB SCHERMA MONZA MI25/07/64

 607191 PELLEGRINO CATIA10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/05/63

 610897 ZANI EMANUELA11 CLUB SCHERMA MONZA MI18/10/66

 613254 DI CARLO FRANCESCA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/11/68

 103920 GRILLO LOREDANA13 CIRCOLO SCHERMISTICO AMBROSIANO A.S.D23/02/65

 605797 FERRARI SIMONA14 A.P.D. PIETRO MICCA MICCA BIELLA09/12/68

 627803 ESPOSITO SILVANA15 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.30/07/61

 613714 CAMPLANI CRISTINA16 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA03/07/60

 628841 RIMAZZA MARINA17 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/03/61
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